> PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA
;',’ PODER JUDICIAL Estado de Flujos de Efectivo

’»;.-' Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019 y 2018
i {Pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuclas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos.

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aporaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aporiaciones
Transferencias, Asig 1es, Subsidi

¥ Subvenci .y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Translerencias al resto del Seclor Fublico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al
Efectivo y Equivalentes al

ectivo al inicio del Ejercicio
ctivo al final del Ejercicio

280,077,050.00
0.00

0.00

0.00

0.00
29,020,627.19
3,152,100.71
4,154,553.00
0.00

243,749,769.10

0.00

284,621,027.94
224,426,436.13
2,284,888.22
14,449,238.07
0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
43,460,465.52

-4,643,977.94

0.00
0.00
0.00
0.00

21,063.00
0.00
21,063.00
0.00

-21,063.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

-4,565,040,94

109,411,425.54
104,8486,384.60

316,776,009.97
0.00

0.00

0.00

0.00
25,869,784.38
5,076,034 49
573,446.00
0.00

222,892,738.58

62,364,006.52

223,322,253.57
213,23967579
3,434,628.07
6,647,949.71
0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

93,453,756.40

0.00
0.00
0.00
0.00

82,967.00
0.00
82,967.00
0.00

-82,967.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

93,370,789.40

12,568,772.02
105,939,561.42

Bajo protesta de decir ad declalgmos que lgs

s Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

=

CARWEE SANDOVAL RUIZ

OR GRAL DE LA COMISION DE ADMON Y
PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA
DEL PODER JUDICIAL




